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KODIN OSASTO
jonka elämän uhreiksi aina jou-

tuivat työläismichet ja --naiset

ja muutamat rikastuivat työläis-
ten hengen ja häpeän hinnalla
Sitten reformiaalto pyyhkäsi yli
Astoriankin Huvettiin agiteeraa-jiiaa- n

kaupungin puhdistamista
Mitä tekivät silloin "paremmat"
ihmrset ne sivistyneimmät? Ile

Tietysti ei napaan eikä napakäärei-sii- n

kosketa Sitten kun lapsi on
yleensä öljytty tulee se kuivata peh-
meällä liinalla
Ensiksi tulee lapselle pukea päälle vastustivat kaupungin puhdista- -

kansalais-yksil- öt siis koko kris-- "

tiilinen maailma tavataan pilk-

kaamassa jalointa asiaa — to-

tuutta jota kunnioitettaman pi-

täisi Ja maailman hallitseva
luokka pilkkaa ja rääkkää kaik-

kia inhimillisiä hyveitä ja se te-

kee kaiken tämän kristillisyyden
pyhän naamarin takana että hal-

littava s o työväenluokka luu-

lisi totuuden ja oikeuden olevan
niille kuuluvassa kunniassa

Ja tämä yhteiskunnallinen ri-

kos totuutta ja kaikkia inhi-

millisiä hyveitä vastaan tehdään

opettamalla lapsille ja juurrutta-
malla työväenluokkaan isänmaal-'isuutt- a

tuota petollista oppia
joka ehdottomasti sokaisee jär-

jen työväenluokalta
Se on työväenluokan turmio
Kun maan — minkä maan

hyvänsä — - kapitalistit ovat vie-

neet maan sotaan nostatetaan
t 10 petollinen isänmaallisuus
ihan raivoon niin että varsinai-
nen kansa on ihan miltei pyör-

ryksissä oiettuaan tuon isän-

maallisuuden pyhän humalan Ja

mistä silla perusteella etta se

olisi pahasti tehty mctsäimiehiä
kohtaan että riistää 'heiltä huvi

ja naisseura "Näiden miesten

täytyy saada naisseuraa huvia

ja virkistystä kun he tulevat
metsästä" oli eräskin "sivisty-

nyt" mies sanonut "minun tyt-läre- ni

ei voi seurustella heidän
kanssaan eivätkä he minun tyt-
täreni kanssa Heille täytyy an-

taa sitä seuraa mitä he halua-

vat"
Mutta työväestö alkaa jo näh-

dä 'kaikki ne aseet mitä hallitse-

va luokka sitä vastaan käyttää
ja kaikki ne kahleet millä se

uaippen ja sukat ettei lapsi paase
vilustumaan Sitten pannaan vatsa-vy- ö

ei ainoastaan lämmittämään
vatsaa mutta myöskin pitämään

ja pumpuli peitteen navan
päällä paikoillaan Sitten puetaan
lapsen päälle paita parhain on peh-
meä villaflanelli ja sitten päälle pis-
tetään väljä yömekko ja siinä on
kaikki pukine mitä vasta syntynyt
lapsi tarvitsee Liian paljo pukemi-
nen väsyttää lapsen liiaksi
Heti alussa on hyvä antaa lapselle

vettä kiehutettua ja jäähdytettyä
viileätä hieman sokeroitua vettä en-

siksi hyvin vähän kerralla mutta
vähitellen lisäten annosta sikäli kun
lapsi kasvaa Hyvä keino on antaa
lapsen imeä pullosta mutta sisässä
tulee olla hyvin pieni reikä että lap-
si saa veden hitaasti On tärkeätä

PIENTEN LASTEN HOITO
Ei voida kyllin paljon tästä asiasta

lrirjottaa ei kyllin usein äitejä va-

roittaa niilä vaaroja vastaan mitä

pienten lasten elämässä on jotka
ovat kaikki vältettävissä jos van-

hemmilla on vähänkin mahdollisuuk-
sia
Viime viikolla sattui eräs surul-

linen tapaus Portlandissa Ore aivan
lähellä tämän lehden toimituksen
asuntoa joka tapaus on omiaan

miiä tietämättömyys ai-

kaan saapi Kolmivuotias lapsi sai-

rasti kesäsisutautia vaikka ei kovin
ankarasti mutia isoisä joka sattui
vierailemaan talossa kehoitti viemään

lapsen lääkäriin Lääkäri kirjoitti
reseptin jonka äiti vei apteekkiin
Apteekkarin apulainen valmisti lääk-

keen ja samalla kertaa toisen lääk-

keen eräälle vanhalle rouvalle sa-

man lääkärin reseptin mukaan ja
epähuomiossa vaihtoi ohjeet pake-
teissa joten lapselle sen sijaan että
olisi saanut ealomelia annettiin lääk-

keeksi morfiinia ja kahden tunnin si-

sällä lapsi kuoli huolimatta lääkärien

yritvksestä pelastaa lapsi
Tässä kylläkin näyttiiä siltä että

kaikki syy oli hajamielisessä aptee-kari-

apulaisessa mutta katsotaampa
asiaa tarkemmin Miksikä jättää täl-

laisia asioita apteekkarien varaan?
Kaupunki on puhdas ei siis siltä
taholta ole suurta taudin vaaraa
Ilmastosuhde on sellainen että las

se että pullo asetetaan siten ettei' meitä orjuuteen kahlehtii Se al-la-

joudu imemään ilmaa sillä se „11-- :t:„
voi tehdä lapsen pahoinvoivaksi mn t Jli il I in ci nenäni linnuin- -' " '

(Jatk)
ummuissa lyuuusiciiussti Aaisu- -

jo työläiset sen että välttä- -

Yhdeksän mäsiin talo Sät väkijuomien käyttöä Jos
lakkotaistelussa lakkolaiset eivät

Äsken on huomiomme kiinni-

tetty eräänlaiseen "yhdeksän-maili- n

taloon" joka on lähellä
erästä toista "yhdeksän mailin

ten sisutaudit sen puolesta ovat hel-

pommin vältettävissä Jos lapsi sai-

rastuu on vika ruokinnassa Toi

ole siinä asemassa että voivat

kapakat sulkea niin he katsovat
etteivät lakkolaiset vietä aikaan-

sa kapakassa
Sen jälkeen kun kieltolaki as-

tui voimaan 'täällä lännen vaki-

oissa on ollut nähtävissä huo-

mattava muutos ci ainoastaan

työväestön 'yksityiselämässä

seksi tama lapsi ei ollut vielä niin
sairas etteikö sen parantaminen olisi taloa josta ktivataulu annetaan
ollut aivan helppo tehtävä kotoisilla palkintona sille pojalle ioka

isänmaallisuutta hoilottamassa

esiintyvät kapitalismin käskyläi-

set: sanomalehdistö kirkot ja
koulut '

Jos kaikkien mainen työläiset
olisivat sosialistisesti valistunei-

ta niin huomaisivat miten kapi-
talismi "puluin itsensä pussiin"
lyhyesti sanoen
Siitä tässä kouraantttntuva esi-

merkki

Nykyinen Tiiropaii sodan aika-

na — johon Yhdysvallatkin ovat
sekaantunee: — on Englannissa
menty — on täytynyt mennä —

niin pitkälle että maan naiset
työläisnaiset se on tietty ilman
mitään mieltymystä rakkaudesta
puhumaltakaan yhtyvät sodasta
takaisin haalattuihin solilaihin
noihin kädettömiin jalattomiin
yi muuten revittyihin olioihin

jotka eivät cnään kelpaa edes
sotaaseitlen maalitauluiksi Näil-

le ihinifciättcillc Englannin nai- -

maaratyn ajan kuluessa lähettää
enimmän tilauksia Toverittarel

Keinoina jos vaniiemmat olisivat niin
pallon tietäneet
Kahdessa tätä edellisessä numeros

vaan mutta myöskin työväestön talou-ioil- a

tiellisten järjestöjen vaurastumi- -
le Emme nyt puhti siitä
ensinmainitusta "talosta"
on ei ainoastaan Buttcssa Mont sessa Nyt kun työmies tulee

mutta kaikialla Puhumme sel

sa oli kirjoitus tästä lasten sairau-
desta ja parannuskeinoista Tämä

kirjoitus
olisi jokaisen äidin luettava

Seuraava on ohjeita pienten lasten
hoidossa yleensä:
Niin pian kuin lapsi on syntynyt

ja napanuora sidottu (kun tykytys
on lakannut nuorassa) tulee

huolehtia lapsen silmistä
Silmät ovat liman peitossa joka tulee
pestä pois boorihappuvedessä liote-

tulla puhtaalla vaatteella tai apteekki-pumpulill- a

Silmiä tulee aina pestä
nenävarresta ulospäin Ei pidä sa-

malla vaatteenpalalla tai pumpilitu-koll- a

pestä molempia silmiä vaan
on käytettävä eri kappale kumpaa

set synnyttävät lapsia — isän--

metsakampalta ei lian voi Ku-

luttaa aikaansa ja rahaansa ka-

pakassa ja sen sijaan kuluttaa
hän aikaansa työväestön luku-

tuvissa tai keskustellessa toisten

työläisten kanssa ja hän valis-

tuu ja häneltä riittää rahaa työ-

väenjärjestön kassaan
Mitä pikemmin työläiset op-

pivat' ymmärtämään että ka-

pakka kaikkine seuralaisineen on
hallitsevan luokan asettama an-

sa ja sellaisena rupeavat sitä
karttamaan sitä lähempänä va-

pani ukseni me päivä on

Kenelle työväenluokka
lapsensa kasvattaa

maallisuuden nimessä rakkau

laisista laitoksista mkä hallitse-

va luokka on varannut työväes-
tön huvittelupaikoiksi Hallitse-

va luokka ei pidä mitään muuta

huvittelupaikkaa sopivana työ-

läisille ja kuten kaikissa muis-

sakin asioissa tietämätön työ-
läinen ajattelee tässäkin asiassa
samoin kuin hänen hallitsijansa-ki- n

ajattelevat Sitä miestä joka
etsii huviaan kapakkaelämästä
ci koskaan soimata "herraskai-
seksi" eikä "porvarilliseksi"

Huomaamme aina että jos
joku työläinen pyrkii hankkimaan
itselleen jotain puhdasta ja siis-

tiä huvia löytyy kohta niitä työ-

läisten joukossa jotka sanovat
että hän "yrittää matkia herro-

ja" tai että hän on "porvarilli-
nen" eli "elää kuin porvari"

desta isänmaataan kohtaan!
Ja kapitalistiset sanomalehdet

kaunein tauoin ylistävät sitä
rohkeutta ja urheutta minkä
isänmaallisuus on noissa naisissa
vaikuttanut
Naiset laumoittain ihan kan-

sallisena liikkeenä prostitueeraa-va- t
itsensä — he kun niin ' ra-

kastavat isäinsä maata!
Mutta niissä on piilotettuna se

rauhan aikana saarnattu siveel-

lisyys? Miksi ci sanomalehdistö

kin varten Sitten kätilö tai lääkäri
(tai kuka hyvänsä synnytyksessä on

apuna) avaa kummankin silmän ja
tipauttaa sinne pienellä tiputtimella
yhden prosentin silver nitrate liuosta
tai kahdenkymmenen prosentin argy-ro- l

liuosta Kaikki ylimääräinen nes-

te mikä juoksee ulos silmiitä on huo-

lellisesti pestävä pois Sitten tulee
lapsi siirtää huoneen osaan missä
se on suojattu kylmältä Silmät tu-

lee pestä joka iäivä boorihappove-dell- ä

ei ainoastaan päältä mutta vet-

tä tulee tiputtaa myöskin tiputti-
mella silmiin
Lapsen sini tulee pestä varovasti

siten että käärii puhtaan vaatteen
feormen ympärille ja kastaa sen boori-vetee-

ja s'MftTi pesee Irvpsen suun
pistämällä sormen suuhun Pienen
lapsen suuta pestessä on paras käyt

" Pienet lapset jotka ovat rak-

kauden täyttämät syntyneet rak- -

Kapakkaelämän yhteydessä on kaudesta elävät rakkaudesta ikä- -

voivat rakkautta
kodin rakkaudella

ihastuttavat ja muut tuomitse edellä
asettavat tua siveellisyyden hirveäksi louk

KaiKeniaista salaperäisyyden ver-

holla peitettyä joka salaperäi-

syys myöskin palvelee hallitse-

van luokan etuja Jos eivät ne

olisi salaperäisyydellä verhottu-

ja ja muka sellaisia paikkoja
joista ei ole soveliasta puhuatää pikkusormea Suu on pestävä

sillä se voi julkisesti ja kaikkien kuulteliheti lapsen synnyttya:

kaamiseksi? Opetettiinhan en-

nen rauhan päivinä kaikissa vi-

rallisesti kristityissä maissa että
ei tytön sovi antautua kenelle ta-

hansa ilman rakkautta ja ilman

yhteiskunnan lupaa s o vihki-

mistä
Mutta niin on maailman meno

Kapitalistiluokan on Englan-
nissa niin kuin muissakin sota-

maissa pakko kiihoittaa maan

työväenluokan tyttäret rikko-

maan Moseksen lain kuudetta
käskyä vastaan Sota on vienyt

surullisen maailman toivomaan
— melkein mielipuolena kaihoa-

maan — rakkautta yksi ainoa

sukupolvi näitä rakkaita pikku-olento- ja

näitä ihmiskunnan ra-

kasteltuja täyttäisi maailman
kansainvälisellä rakkaudella jol-

lei heihin olisi tartutettu 'isän-

maallisuuden' myrkkyä" — (Kir-

jasta "Sota — Minkätähden ?"

sivu 185)
Yllä sanottu on vakava to-

tuus Mutta tuota totuutta pil-

kataan ja rääkätään joka päivä
mitä julkeammin Ja pilkkaa

olla taynna limaa
Ensiksi kohta lapsen synnyttyä

sille on annettava öljykylpy Tähän
tarkoitukseen voi käyttää joko oliivi-
öljyä puunöljyä tai suolatonta lardia
öljy tai rasva ei saa olla vanhaa
Se tulee olla lämmitettyä ja lapsi
tulee kohta öljyämisen jälkeen kää-
riä lämpimiin peitteisiin ja laskea
pehmeälle penkille tai vuoteelle
Lämpö huoneessa ei saa olla alem-
pana 80 asteen Lasta öljytessä tu-

lee öljyn kanssa hieroa lapsen ruu-

mis yleensä hellpsti mutta perinpoh

mm no kukaties lakkaisivat pian
pitämästä työväestöä tietämättö-

myydessä Silloin kukatiesi
'huomaisivat että nuo

"hutsut" ovat työläisten äitejä
vaimoja sisaria ja tyttäriä ja
tekisivät lopun siitä kauheasta
kaupasta jonka kautta työläis-miehill- e

huvia kustannetaan
Ei kauan sitten oli Astoria

Ore tunnettu "hutsu"- - ja
ja oli se maail- -

tyyten tarkkaan terveet työväen
jina esiintyvät etupäässä knstil- - luokan imenet ja kapitalistiluok-lise- t

hallitukset kristilliset koti- - ka selvästi näkee olevansa kado-
in t ja kirkot kristilliset vhdis- - tuksessa ilman työtä tekevääjaisesti mm että jokapaikka tulee

öljytyksi kupeet kainalonkuopat jne mau kuulu rivosta elämästä tykset ja viimeksi kristilliset luokkaa Siksi edellä mainittu
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